
M‘f 054

^UniCredit
leasing

Smlouva o financování 1242600198
!.. SMLUVNÍ í STRANY

Poskytovatel úvěru - Společnost (dále jen „Společnost" }

IČO;

DIČ:

Bankovní spojeni;

Společnost;

Adresa

OR:

Tel;

UniCredít Leasing CZ» a.s,

Žetetavská 1525/1,140 10 Praha 4 

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 546

15886492

CZ699003373

Příjemce úvěru-Klient (dále jen „Klient" )

Obchodní firma; 

Sídlo/místo podnikání: 

Korespondenční adresa; 

OR;

Technické služby města Mostu a,s. 

Dělnická 164,434 01 Most, Velebudice 

Dělnická 164,434 01 Most, Velebudice 

KS v Ústi nad Labem, 8,771

Zástupce Vladimír Kubík;
Ing, Michal Hartman;

IČO:

DIČ:

Tel, Fax;

E-maíl:

E-mail el fakturace:

64052265

CZ64052265

U. PŘEDMĚT SMLOUVY - DRUH ÚVĚRU

Společnost se zavazuje dle Smlouvy, ve výši a za podmínek v ni stanovených poskytnout Klientovi úvěr na financování dále specifikovaného předmětu 
financováni, který Klient kupuje od níže uvedeného Dodavatele, a Klient se zavazuje poskytnutý úvěr použít pouze k financování'tohoto předmětu financování 
a vrátit Společnosti úvěr včetně jeho příslušenství.

I!t SPECIFIKACE PŘEQM&TU FINANCOVÁNI A DODAVATELE

Předmět financování (dále jen „PFW }

Značka, model, typ; Iveco ML180E32 Eurocargo Euro 6 ML 
180E32 235.00kW

Umístění předmětu:

číslo karoserie: ZCFA81TN702734447
Druh předmětu: Ostatní provedení

Nejvyšší povolená hmotnost: 1S0OQ.O
Stav předmětu: Nový

Způsob použití: Běžné použiti

Kupní cena: 2 310 000 CZK bez DPH / 2 795 100 CZKs
DPH

Závazné údaje o PF jsou uvedeny na Přejímacím protokolu a/nebo Výzvě,

část kupní ceny hrazená 

klientem:
17.35537 %, t|, 485 IDO C2K

Dodavatel (dále jen „Dodavatel"}
Obchodní firma: AUTOliLUSsmo. ÍCČF ~ "~™““ 483&1457

Sidlo/místo podnikání: Luční 168/32,30100 Plzeň Bankovní spojeni; 9255982/0800

IV, SMLUVNÍ PODMÍNKY, VV§E ÚVfeRU

1242600198 Stránka 1 z 3 Verze šablony; BIUSAY.Z



&UniCredit
Leasing

Maximální výše úvěru: 

Předpokládaný termín čerpání úvěru: 

Počet splátek úvěru:

Doba spláceni úvěru x':

Druh splátek:

Kód a název akce;

2 510 000 CZK 

51,5,2024 
60

60 měsíců ode dne čerpání úvěru 

Pevné

773001 individuální akce FínTruck

Smluvní poplatek: 

Verze VPU 51 : 

Nabídka ze dne:

0%t financované hodnoty, tj, 0,00 CZK
UCL_FIN_ALL_PO_2024_1

20.2. 2024

Pravidelná splátka úvěru : 60 splátek ve výši 1,8826 % z maximální výše úvěru, tj. 43486.80 CZK s l-měsíční periodou spláceni

První splátka Je splatná nej později do 30ti dnů na základě doručení Přejímacího protokolu k PF/Výzvy k čerpání v závislosti na tom, jaké z uvedených dokladů 
byly sjednány jako podmínka čerpání Úvěru.

Smluvní strany se dohodly na obsahu Všeobecných podmínek UniCredit Leasing CZ, a.s. pro poskytováni úvěru/financování ve verzi specifikované shora v 
tomto čl IV. této smlouvy., které jsou nedílnou součástí této smlouvy a jejichž znění je uvedeno na www.unicreditleasíng.cz.

1; O:.* :h\*' >51;'“ 5
5 V v i ' - ?k

••• spla íii
■ . • ,a ‘J.. okvrt'' sn»i.v • ■ - nov >#*eri -afjtg. kovařwr sl-urs vři )V tót; . -:. - v v - . ni •

■ ■ . -M-viu -ii'- r 'dna >- : \ y: . ' o U. • . • só ■ • - ■ rpaí-stn. Hů st tinsysn* w Xisiatkov** « kiUWeři

V. ZAJIŠTĚNI

Smluvní strany sjednaly následujte: zajBténi petsfcýtrtutéhě Úvěru: smlouva o zajáíění závazku převodemprával

VI. POJišTfeNí

Pojistné podminvy:

Havarijní pojištění
Individuální pojíltění v rozsahu havárie, odcizení, vandalismus, živelní událost, nejvyiší metné spoluúčast 10*

Povinné ručeni individuální pojištění

; • <* ■' •■siívS. ísl ■' ‘ .i 't>;í 4. v .-'.i-'-1 4 . >" riU'. 'Oí*v’fi-l''\ >v.\vr. : v. >.Us

'■ -.SVÍ. í" ...' . : . -.!!!»- i - íí i! í! i., í. » hWrijriilRV iVi.-.ťíi v ; v ; i ' ,>'"v. ' i i‘ “r ! .-v ': ! ■> v s \V. . í'..-fíi i i j 'V* ' ; !íí

V.:, ' ! : í.s‘s i '.I V- .,.- .. ■ = 5 ;'s ~ ;/■' íii\« Ujdi , Z. S V-S i'"/1.' ÓÉf !> ppj Č.eéíí ÍV.Í; s' — 'UňCV-U V I,-'V ■'SjíSi “? .'SÍSV ' p.iVnéO ZM': i .

Veškeré spory vzniklé ?. této Smlouvy netx> v souvfelcsti $ m budou rozhodovány dbecnýrtií soudy Í.8. Strany se dshouty, í.e místné .příslušným soudem bude soud určený podle sídla Společnosti.
í

Vi

i?42600198 Stránka 2 z 3 Verze Šablony 231:21 5ÁÝÍ2.



(SMJniCredít
Leasing

fhúíkovýnv písmem;

MUíULAEř

60 splátek 17355 %

Schválení Běžné,

Část kupní ceny hrazená klientem 48 S 100,00 CZK

Maximální výše úvěru 2 310 000,00 CZK

Smluvní poplatek 0,00 CZK

Splátka {% z výše úvěru) 60 splátek 1,8826 %

Splátka úvěru 43 486,80 CZK

Pojistné celkem 0.00 CZK

K úhradě 43 486,80 CZK

» Platby zasílejte na účet. 46009/2700 , pokud ve splátkovém kalendáři není uvedeno jinak.
* Variabilním symbolem je 1242600198 - číslo smlouvy o financování .
» Řádný účetní doklad - splátkový plán obdržíte po podpisu Výzvy nebo převzetí PF.
• Smluvní poplatek je splatný jako součást Splátek úvěru způsobem stanoveným ve Splátkovém plánu,
♦ Čerpání úvěru a první splátkové období začíná dnem podpisu Výzvy nebo Přejímacího protokolu.

kalkulováno dne; 21. 2 2íG4 Vy chůzi licence UííiCredii Leasing CZ, a.s{ťK>t)«_Uí .'I. RsDCH)
fPobočka)
Verze ti. VI).í: ! 35 J 0 (21. 7 2iS2.il

12426.0019$ Stránka 3 z 3 Yeíiee íaMony 0t2ismi


